АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      г. Бородино

28.12.2011                                                                                                                                               № 1082
Об отмене Постановления администрации города Бородино от 22.04.2011г. № 305 «Об утверждении порядка бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности за счёт средств бюджета города Бородино»
В соответствии с Гражданским кодексом  Российской Федерации , на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление администрации города Бородино от  22.04.2011г. №305 «Об утверждении порядка бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности за счёт средств бюджета города Бородино»
   2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

   3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Бородино по социальным вопросам и связям с общественностью

Глава  города Бородино                                                                  А.Н.Борчуков